施設利用報告書

シキサイト行橋 指定管理者
株式会社オリエンタルコンサルタンツ 殿

施設の利用が終了しましたので、下記の通り報告いたします。
利用日時 年  月  日   時  分  ～  時  分

利用施設
（利用施設に○）

体育館 （アリーナ ・ 卓球室 ・ 会議室 ・ トレーニング室）
武道館  弓道場  庭球場  多目的グラウンド  サッカー場  芝生広場
その他（ ）

大会名
主催者
利用人数
（観客含む）

参加者：市内（ ）人、市外（ ）人
観 客： （ ）人

終了後確認
（実施後レ点）

□忘れ物の確認 □ゴミの持ち帰り □備品の後片付け・返却
□コートメンテナンス（モップ掛け、ブラシ掛け、清掃等） □各所の消毒
※管理者点検の結果、不備があれば再度実施していただきますのでご了承ください。

なお、施設の利用が終了しましたので、事前に予約していた以降の予約時間については一般の利用者
に開放していただいて構いません。

記入日： 年  月  日
記入者：